（様式第５号）

令和  年  月  日

（あて先） 株式会社○○

      代表取締役 ○○様

契約担当者  大曲工業高等学校長

資格確認結果通知書

先に申請のあった条件付き一般競争入札への参加資格について、次のとおり確認しま

したので、通知します。

なお、資格なしとした理由について説明を求めることができますので、説明を求める

場合は、令和 年 月 日までに（契約担当者）あて説明を求める旨及び説明を求める

事項を記載した書面を提出してください。

修繕名        トイレ洋式化・手洗蛇口自動水栓化修繕

競争入札参加資格   なし

資格なしとした理由